证券代码：300402       证券简称：宝色股份     公告编号：2025-057
南京宝色股份公司
关于适时召开2025年第三次临时股东会的公告
	本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

南京宝色股份公司（以下简称“公司”）于2025年9月30日召开第六届董事会第十五次会议，审议通过了《关于适时召开公司2025年第三次临时股东会的议案》。
[bookmark: _GoBack]鉴于公司控股股东宝钛集团有限公司参会表决公司股东会审议事项尚需取得陕西有色金属控股集团有限责任公司的必要批复，公司董事会授权董事长择机确定股东会的召开时间、股权登记日等具体事项，公司将按照《公司法》《公司章程》等相关规定适时向股东发出召开2025年第三次临时股东会的通知。
特此公告。

南京宝色股份公司董事会
2025年9月30日

Ö¤È¯´úÂë£º

300402

Ö¤È¯¼ò³Æ£º±¦É«¹É·Ý

¹«¸æ±àºÅ£º

20

2

5

-

0

5

7

ÄÏ¾©±¦É«¹É·Ý¹«Ë¾

¹ØÓÚ

ÊÊÊ±ÕÙ¿ª

2025

ÄêµÚ

Èý

´Î

ÁÙÊ±

¹É¶«

»á

µÄ¹«¸æ

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

¼ÇÔØ¡¢Îóµ¼ÐÔ³ÂÊö»òÖØ´óÒÅÂ©¡£

ÄÏ¾©±¦É«¹É·Ý¹«Ë¾£¨ÒÔÏÂ¼ò³Æ¡°¹«Ë¾¡±£©

ÓÚ

2025

Äê

9

ÔÂ

30

ÈÕ

ÕÙ¿ªµÚÁù½ì

¶­ÊÂ»á

µÚÊ®

Îå

´Î»áÒé£¬ÉóÒéÍ¨¹ýÁË¡¶¹ØÓÚ

ÊÊÊ±ÕÙ¿ª

¹«Ë¾

2025

Äê

µÚ

Èý

´ÎÁÙÊ±¹É¶«

»áµÄÒé°¸¡·

¡£

¼øÓÚ

¹«Ë¾

¿Ø¹É¹É¶«±¦îÑ¼¯ÍÅÓÐÏÞ¹«Ë¾²Î»á±í¾ö

¹«Ë¾¹É¶«

»áÉóÒéÊÂÏî

ÉÐÐèÈ¡µÃÉÂ

Î÷ÓÐÉ«½ðÊô¿Ø¹É¼¯ÍÅÓÐÏÞÔðÈÎ¹«Ë¾µÄ±ØÒªÅú¸´£¬¹«Ë¾¶­ÊÂ»á

ÊÚÈ¨¶­ÊÂ³¤Ôñ»úÈ·¶¨¹É

¶«

»áµÄÕÙ¿ªÊ±¼ä¡¢¹ÉÈ¨µÇ¼ÇÈÕµÈ¾ßÌåÊÂÏî£¬¹«Ë¾½«°´ÕÕ¡¶¹«Ë¾·¨¡·¡¶¹«Ë¾ÕÂ³Ì¡·µÈÏà

¹Ø¹æ¶¨ÊÊÊ±Ïò¹É¶«·¢³öÕÙ¿ª

2025

ÄêµÚ

Èý´ÎÁÙÊ±¹É¶«»áµÄÍ¨Öª

¡£

ÌØ´Ë¹«¸æ¡£

ÄÏ¾©±¦É«¹É·Ý¹«Ë¾¶­ÊÂ»á

20

2

5

Äê

9

ÔÂ

30

ÈÕ

证券代码： 300402         证券简称：宝色股份       公告编号： 20 2 5 - 0 5 7   南京宝色股份公司   关于 适时召开 2025 年第 三 次 临时 股东 会 的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

南京宝色股份公司（以下简称“公司”） 于 2025 年 9 月 30 日 召开第六届 董事会 第十 五 次会议，审议通过了《关于 适时召开 公司 2025 年 第 三 次临时股东 会的议案》 。   鉴于 公司 控股股东宝钛集团有限公司参会表决 公司股东 会审议事项 尚需取得陕 西有色金属控股集团有限责任公司的必要批复，公司董事会 授权董事长择机确定股 东 会的召开时间、股权登记日等具体事项，公司将按照《公司法》《公司章程》等相 关规定适时向股东发出召开 2025 年第 三次临时股东会的通知 。   特此公告。     南京宝色股份公司董事会   20 2 5 年 9 月 30 日